

Årsredovisning

Sandbergs Rör & Entreprenad AB

559377-9589

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 – 2025-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Emil Sandberg
2025-12-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenadverksamhet inom bygg- och markanläggning.
Företaget har sitt säte i Karlskrona.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2411-2510	2311-2410	2211-2310	2204-2210
Nettoomsättning	1 514	1 357	1 659	744
Resultat efter finansiella poster	116	14	21	155
Soliditet %	42	36	33	42

Omsättningen har mellan 2022 och 2023 ökat med mer än 30 % p.g.a. att det första året inte var ett helt räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	222 472	35 765
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		35 765	-35 765
- Årets resultat			93 960
- Belopp vid årets utgång	25 000	258 237	93 960

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	258 237
Årets resultat	93 960
Summa	352 197

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	352 197
Summa	352 197

RESULTATRÄKNING

1

	2024-11-01 2025-10-31	2023-11-01 2024-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 513 623	1 356 860
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 513 623	1 356 860
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 141 555	-948 249
Övriga externa kostnader	-218 887	-359 684
Avskrivning materiella anläggningstillgångar	-37 226	-33 372
Summa rörelsekostnader	-1 397 668	-1 341 305
Rörelseresultat	115 955	15 555
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	157	88
Räntekostnader och liknande resultatposter	-371	-1 626
Summa finansiella poster	-214	-1 538
Resultat efter finansiella poster	115 741	14 017
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	2 611	30 000
Summa bokslutsdispositioner	2 611	30 000
Resultat före skatt	118 352	44 017
Skatter		
Skatt på årets resultat	-24 392	-8 252
Årets resultat	93 960	35 765

BALANSRÄKNING

1

		2025-10-31	2024-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	346 624	383 830
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	3	33 702	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		380 326	383 830
Summa anläggningstillgångar		380 326	383 830
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		116 069	119 720
<i>Summa varulager m.m.</i>		116 069	119 720
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		225 464	218 319
Övriga fordringar		53 637	21 908
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		108 560	47 039
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	37 931
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		387 661	325 197
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		98 276	70 146
<i>Summa kassa och bank</i>		98 276	70 146
Summa omsättningstillgångar		602 006	515 063
SUMMA TILLGÅNGAR		982 332	898 893

BALANSRÄKNING

	2025-10-31	2024-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	258 237	222 472
Årets resultat	93 960	35 765
<i>Summa fritt eget kapital</i>	352 197	258 237
Summa eget kapital	377 197	283 237
Obeskattade reserver		
Ackumulerade överavskrivningar	46 624	49 235
Summa obeskattade reserver	46 624	49 235
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	477 648	475 898
Summa långfristiga skulder	477 648	475 898
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	64 738	75 505
Skatteskulder	1 817	0
Övriga skulder	14 308	15 018
Summa kortfristiga skulder	80 863	90 523
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	982 332	898 893

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6,67-10	6-14

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	449 730	319 188
Inköp	-	130 542
Omklassificeringar	20	-
Utgående anskaffningsvärden	449 750	449 730
Årets avskrivningar	37 226	33 372

Not 3 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	0	-
Nedlagda utgifter	33 702	-
Utgående anskaffningsvärden	33 702	-

Not 4 Medelantalet anställda

	2025-10-31	2024-10-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 5 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva-Lena Sundahl, LR Ekonomi i Karlskrona AB

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-03

UNDERSKRIFTER

Fågelmara

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Emil Sandberg

Emil Sandberg

2025-12-15